प. पू. सरसंघचालक जी, आदरणीय अखिल भारतीय पदाधिकारी गण, आदरणीय अखिल भारतीय कार्यकारी मंडल के सन्माननीय सदस्य, क्षेत्रों एवम् प्रान्तों के मान्यवर संघचालक तथा कार्यवाह बंधुगण, अखिल भारतीय प्रतिनिधि सभा के सदस्य गण तथा सामाजिक जीवन के विविध कार्यों में कार्यरत समस्त निमंत्रित भगिनी वर्ग एवम् बंधुओं, युगाब्द ५११४ तथा मार्च २०१३ में जयपुर जैसी ऐतिहासिक दृष्टि से महत्वपूर्ण स्थान पर संपन्न हो रही इस प्रतिनिधि सभा में आप सभी का हार्दिक स्वागत है।

### श्रद्धांजलि :-

राष्ट्रीय सामाजिक जीवन में अपना जीवन समर्पित करते हुए हम से हमेशा के लिए विदा हो गये ऐसे महानुभावों का स्मरण होना स्वाभाविक है। रा. स्व.